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”Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani sekä 
Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina maan ääriin saakka." Apt.1:8 

 

"Miksi on tärkeää olla täynnä Jumalan Henkeä? 

 

Kristityn tärkein arvo uudestisyntymän jälkeen on Hengen täyttymys. Raamattu opettaa, että Jumala 
vaikuttaa Henkensä voimassa meissä kaiken sen, mikä on Jumalalle otollista. Hän vaikuttaa sen, 
että saavutamme totuuden sanan ja samassa saamme voiman ja tahdon sen toteuttamiseen 
(Hes.36:27, Fil.2:13). Omassa voimassa ja viisaudessamme vain eksymme ja hairahdumme 
kiistelemään toinen toistemme kanssa opillisista näkemyksistä, ikään kuin niissä olisi jumalisuus ja 
meidän hengellinen elämämme.  

 

Hengellinen elämä on nimensä mukaankin Hengen elämää. Ei siis kuolleita kirjaimia ja ulkonaisia 
tekoja vaan Jumalan valtakunnan etsimistä sisäisestä maailmastamme (Matt.6:33, Luuk.17:21). 
Voimmeko siis uskovaisina luottaa ja heittäytyä Jumalan Hengen varaan ja antaa Jumalan työstää 
meissä tahtomaansa työtä? Tämä nostaisi Pyhän Hengen osallisuuden arvokkaimpaan asemaan 
uskovaisessa. – Omat lihan pyyteet ja jopa järjen päätelmät jäisivät enemmän taka-alalle Jumalan 
saadessa meistä yhä enenevässä määrin hallintavaltaa ja Jeesus voisi kasvaa meissä ja me itse 
vähetä. Uskomme voisi kasvaa täyteen luottamukseen ja oppisimme tuntemaan Jumalamme 
mahdollisuudet elämässämme. " 

 

”Puheeni ja julistukseni ei pyrkinyt vakuuttamaan viisaudellaan vaan ilmensi Jumalan Hengen 
voimaa, jotta teidän uskonne ei perustuisi ihmisten viisauteen vaan Jumalan voimaan.” 1.kor.2:4-5 

 

- Hänen armossaan on minulle kyllin! - 
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Lupaus Pyhästä Hengestä  

 

Luuk.11:13 Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, 
niin totta kai teidän Isänne paljon ennemmin antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, 
jotka sitä häneltä pyytävät."  

Luuk.3:16 He saivat Johannekselta vastauksen: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on 
tuleva minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. 
Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella.  

Joh.1:33 Minäkään en häntä tuntenut. Mutta hän, joka lähetti minut kastamaan 
vedellä, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle näet Hengen laskeutuvan ja jäävän, kastaa 
Pyhällä Hengellä.'  

Apt.1:5 Johannes kastoi vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä. Siihen ei 
ole enää montakaan päivää."  

Apt.2:38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen.  

Apt.11:16 Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi vedellä, mutta 
teidät kastetaan Pyhällä Hengellä.'  

1.Tess.4:4-8 Jumalan tahto on, että te pyhitytte. Kavahtakaa siveettömyyttä! Jokaisen 
teistä on opittava pitämään ruumiinsa* pyhänä ja kunniassa. Älkää antako sitä himon 
ja kiihkon valtaan, niin kuin tekevät pakanat, jotka eivät tunne Jumalaa. Kukaan ei 
saa pyrkiä hyötymään veljensä kustannuksella. Herra rankaisee kaikesta sellaisesta, 
niin kuin olemme teille sanoneet ja teroittaneet mieleenne. Jumala ei näet ole kutsunut 
meitä elämään synnillistä, vaan pyhää elämää. Sen tähden se, joka kääntää selkänsä 
näille ohjeille, ei käännä selkäänsä ihmiselle vaan Jumalalle, joka antaa teihin Pyhän 
Henkensä. 

Rukoilla Hengen täyteyttä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Etsiessäsi Hengen täyteyttä voit luottaa Jumalan sanan lupauksiin, että anova saa ja kolkuttavalle avataan! 

 - Sillä minä vuodatan vedet janoavaisen päälle ja virrat kuivan maan päälle. Minä vuodatan Henkeni sinun 
siemenesi päälle ja siunaukseni sinun vesojesi päälle, Jes.44:3 

 - Tuokaa täydet kymmenykset varastohuoneeseen, että minun huoneessani olisi ravintoa, ja siten koetelkaa 
minua, sanoo Herra Sebaot: totisesti minä avaan teille taivaan akkunat ja vuodatan teille siunausta 
ylenpalttisesti. Mal.3:10 

 - Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän 
kanssanne. 2.Kor.12:13 

 - Sillä hän, jonka Jumala on lähettänyt, puhuu Jumalan sanoja; sillä ei Jumala anna Henkeä mitalla. Joh.3:34 

 - Hän puhuu sinulle, ja niiden sanojen voimasta sinä pelastut, sinä ja koko perhekuntasi.' Ja kun aloin puhua, 
laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa meihin. Silloin muistin, mitä Herra oli sanonut: 'Johannes kastoi 
vedellä, mutta teidät kastetaan Pyhällä Hengellä.' Apt.11:14-16. 

Jumala osoittaa hyväksyntää antaessaan Hengen - - - -  

Apt.15:8 Jumala, joka tuntee kaikkien sydämet, osoitti hyväksyvänsä heidät 
vuodattaessaan Pyhän Hengen heihin yhtä lailla kuin meihinkin. 

Hengen täyteys kuuluu uskoville - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.19:2 ja kysyi heiltä: "Saitteko Pyhän Hengen, kun tulitte uskoon?" "Emme me ole 
kuulleetkaan mistään Pyhästä Hengestä", nämä vastasivat.  
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1.Piet.1:12 Heille ilmaistiin, etteivät he palvelleet itseään vaan teitä puhuessaan siitä, 
minkä teille nyt ovat julistaneet ne, jotka taivaasta lähetetyssä Pyhässä Hengessä ovat 
tuoneet teille evankeliumin. Tähän pelastukseen haluavat enkelitkin päästä edes 
luomaan silmäyksen. 

     >> Pyhän Hengen osallisuus - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Hepr.6:4-6 Mahdotontahan on auttaa niitä, jotka kerran ovat päässeet valoon, 
maistaneet taivaan lahjaa ja tulleet osallisiksi Pyhästä Hengestä, nauttineet Jumalan 
hyvää sanaa ja kokeneet tulevan maailman voimia mutta luopuneet uskostaan.  

2.Kor.13:13 Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne. 

 

Pyhän Hengen kaste 

Matt.3:11  

"Minä kastan teidät vedellä parannukseen, mutta minun jälkeeni tulee toinen, joka on 
minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes riisumaan kenkiä hänen jalastaan. Hän kastaa 
teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. " 

Mark.1:18 Minä olen kastanut teidät vedellä, mutta hän kastaa teidät Pyhällä 
Hengellä."  

Joh.1:32-33 Ja Johannes todisti sanoen: "Minä näin Hengen laskeutuvan taivaasta 
alas niinkuin kyyhkysen, ja se jäi hänen päällensä. Ja minä en tuntenut häntä; mutta 
hän, joka lähetti minut vedellä kastamaan, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle sinä näet 
Hengen laskeutuvan ja jäävän, hän on se, joka kastaa Pyhällä Hengellä.'  

Apt.10:44 Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat hänen 
sanojaan kuulemassa.  

Apt.11:15 Ja kun aloin puhua, laskeutui Pyhä Henki heihin niin kuin alussa meihin.  

Apt.19:6 ja kun Paavali pani kätensä heidän päälleen, Pyhä Henki tuli heihin ja he 
puhuivat kielillä ja profetoivat.  

Luuk.1:41 Kun Elisabet kuuli Marian tervehdyksen, hypähti lapsi hänen kohdussaan 
ja hän täyttyi Pyhällä Hengellä.  

Apt.9:17 Ananias lähti. Hän meni sisälle taloon, pani kätensä Saulin päälle ja sanoi: 
"Saul, veljeni! Herra on lähettänyt minut - Jeesus, joka ilmestyi sinulle, kun olit 
matkalla tänne. Hän lähetti minut, jotta saisit näkösi takaisin ja täyttyisit Pyhästä 
Hengestä." Samassa oli kuin suomut olisivat pudonneet Saulin silmistä, ja hän näki 
jälleen. Hän nousi jalkeille, ja hänet kastettiin. Ruokaa nautittuaan hän taas 
voimistui. 
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Kuinka täytymme Pyhällä Hengellä? 

     >> Ensimmäinen askel: Puhdistaudu! - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Ensiksikin Jumala tahtoo puhdistaa ihmisen sisimmän kaikesta synnistä ja saastasta. Jeesuksen Veren kautta 
voimme tulla osalliseksi tähän puhtauteen ja Pyhän Hengen osallisuuteen. 

1. Piet.2:1-5(-38) Pankaa siis pois kaikki pahuus ja kaikki vilppi ja ulkokultaisuus ja 
kateus ja kaikki panettelu, ja halatkaa niinkuin vastasyntyneet lapset sanan 
väärentämätöntä maitoa, että te sen kautta kasvaisitte pelastukseen, jos "olette 
maistaneet, että Herra on hyvä." Ja tulkaa hänen tykönsä, elävän kiven tykö, jonka 
ihmiset tosin ovat hyljänneet, mutta joka Jumalan edessä on valittu, kallis, ja 
rakentukaa itsekin elävinä kivinä hengelliseksi huoneeksi, pyhäksi papistoksi, 
uhraamaan hengellisiä uhreja, jotka Jeesuksen Kristuksen kautta ovat Jumalalle 
mieluisia. 

     >> Toinen askel: Jeesuksen pyhyyden arvo! - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Toinen askel täyttymykseen; Jumala on mielistynyt omaan Poikaansa Jeesukseen Kristukseen. Uskon, että on 
Jumalalle mieluista kuulla meidänkin ylistävän Jeesusta ja tunnustavan Hänen Herrauttaan! 

Onhan tästä myös lupaus: "kukaan ei sano muutoin kuin Pyhässä Hengessä; Jeesus olkoon Herra." 

1.Kor.12:3 (-38) Sen tähden minä teen teille tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu 
Jumalan Hengessä, sano: "Jeesus olkoon kirottu", ja ettei kukaan voi sanoa: "Jeesus 
olkoon Herra", paitsi Pyhässä Hengessä.  

Jes.11:2-4 (-38) Ja hänen päällänsä lepää Herran Henki, viisauden ja ymmärryksen 
henki, neuvon ja voiman henki, tiedon ja Herran pelon henki. Hän halajaa Herran 
pelkoa; ei hän tuomitse silmän näöltä eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan 
tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein oikeutta maan nöyrille; suunsa 
sauvalla hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa henkäyksellä.  

Joh.20:22 Sanottuaan tämän hän (Jeesus) puhalsi heitä kohti ja sanoi: Ottakaa Pyhä 
Henki. 

     >> Kolmas askel: Seurakunnan merkitys - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Kolmas askel täyttymykseen on Jumalan vaikutus seurakunnan keskellä. Kaikki toiminta seurakunnassa tulisi 
tähdätä Hengen täyteyteen, koska tämä ominaisuus johdattaa uskovan ihmisen kaikkeen totuuteen. –onhan 
seurakunta ”totuuden pylväs”. 

Kokemuksistamme tiedämme, että monet ihmiset ovat täyttyneet Hengellä hengellisissä tilaisuuksissa. Näin 
voi käydä rukoiltaessa, laulaessa ja jopa saarnaa kuunnellessa. Apt.10:44 kertoo, kuinka Pietarin saarnatessa 
ihmiset täyttyivät Hengellä. 

Ef.5:18-21 (-38) …täyttykää Hengellä, puhuen keskenänne psalmeilla ja kiitosvirsillä 
ja hengellisillä lauluilla, veisaten ja laulaen sydämessänne Herralle, kiittäen aina 
Jumalaa ja Isää kaikesta meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. Ja olkaa 
toinen toisellenne alamaiset Kristuksen pelossa.  

Apt.10:44 Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat hänen 
sanojaan kuulemassa. 

     >> >> Hengen toimintaa seurakunnan keskellä - - - - - - - - - - 

Hagg.2:55(-38)Sen liiton sana, jonka minä tein teidän kanssanne, kun te läksitte 
Egyptistä, ja minun Henkeni pysyy teidän keskellänne. Älkää peljätkö.  
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1.Tess.5:17-21Rukoilkaa lakkaamatta. Kiittäkää joka tilassa. Sillä se on Jumalan 
tahto teihin nähden Kristuksessa Jeesuksessa. Henkeä älkää sammuttako,  
profetoimista älkää halveksuko, mutta koetelkaa kaikki, pitäkää se, mikä hyvää on  

Joh.14:17totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa vastaan, koska se ei näe häntä 
eikä tunne häntä; mutta te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on 
teissä oleva. 

Jeesus kastaa Pyhällä Hengellä - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.3:16 He saivat Johannekselta vastauksen: "Minä kastan teidät vedellä, mutta on 
tuleva minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. 
Hän kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella.  

Joh.1:33 Minäkään en häntä tuntenut. Mutta hän, joka lähetti minut kastamaan 
vedellä, sanoi minulle: 'Se, jonka päälle näet Hengen laskeutuvan ja jäävän, kastaa 
Pyhällä Hengellä.' 

Ottakaa Pyhä Henki / täyttykää - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Miten täytymme Hengellä? 

Usein saarnoissa ja teksteissä kehotetaan täyttymään Hengellä. Harvoin kuitenkaan perehdytään siihen, 
kuinka tämä tapahtuu ja mitä Hengellä täyttyminen itse asiassa on. Katso lisää kohdasta "Kuinka täytymme 
Pyhällä Hengellä"? 

Hengen täyteys kuuluu uskovaiselle uudesti syntyneelle ihmiselle. Tässä on kysymys siitä, että Jumala ohjaa 
meitä, emmekä me Jumalaa! Tämän kertoo Jeesuksen vertaus tuulesta: 

 - "Tuuli* puhaltaa missä tahtoo. Sinä kuulet sen huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee. 
Samoin on jokaisen Hengestä syntyneen laita." Joh.3:8 (Alkutekstin sana ”pneuma” merkitsee sekä tuulta, 
että henkeä. ) 

 - "Kuin varkain tuli jostakin sana, minun korvani kuulivat kaukaisen huminan." job.4:12 

Joh.20:22 Sanottuaan tämän hän puhalsi heitä kohti ja sanoi: "Ottakaa Pyhä Henki.  

Apt.2:38 Pietari vastasi: "Kääntykää ja ottakaa itse kukin kaste Jeesuksen Kristuksen 
nimeen, jotta syntinne annettaisiin anteeksi. Silloin te saatte lahjaksi Pyhän Hengen.  

Ef.5:15-18 Katsokaa siis tarkoin, miten elätte: älkää eläkö tyhmien tavoin, vaan niin 
kuin viisaat. Käyttäkää oikein jokainen hetki, sillä tämä aika on paha. Älkää olko 
järjettömiä, vaan ymmärtäkää, mikä on Herran tahto. Älkää juopuko viinistä, sillä 
siitä seuraa rietas meno, vaan antakaa Hengen täyttää itsenne. 

Pyhän Hengen temppeli - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

1.Kor.3:16-17 Ettekö tiedä, että te olette Jumalan temppeli ja että Jumalan Henki 
asuu teissä? Jos joku turmelee Jumalan temppelin, Jumala saattaa turmioon hänet. 
Jumalan temppeli on pyhä, ja tämä temppeli olette te.  

1.Kor.6:19-20 Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli? Tämän 
Hengen on Jumala antanut asumaan teissä. Te ette itse omista itseänne, sillä Jumala 
on ostanut teidät täydestä hinnasta. Tuottakaa siis ruumiillanne Jumalalle kunniaa! 

Pyhän Hengen voitelu / Voidellut öljyllä - - - - - - - - - - -  

Ps.89:21 Minä olen löytänyt palvelijani Daavidin ja voidellut hänet pyhällä öljylläni.  

1.Joh.2:20 Te taas olette Pyhältä saaneet Hengen voitelun, ja kaikilla teillä on tieto.  

1.Joh.2:27 Teissä kyllä pysyy se voitelu, jonka olette Pyhältä saaneet, ettekä te 
tarvitse kenenkään opetusta. Hänen Henkensä opettaa teitä kaikessa ja on tosi, 
hänessä ei ole petosta. Niin kuin hän on teitä opettanut, niin pysykää hänessä. 
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Rukoilla Pyhässä Hengessä ja totuudessa - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Raamatun monet kehotukset ohjaavat meitä rukoilemaan täytettynä Pyhällä Hengellä. Tämä taas ohjaa meitä 
kaikkeen totuuteen jolloin ojentautuessamme Hengen johtamaan suuntaan, rukoilemme Jumalan tahtomalla 
tavalla. 

Pyhässä Hengessä saamme omistaa myös Johdatuksen kaikkeen totuuteen. 

"Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia." Room.8:14(-38) 

"Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. Sillä se, mitä hän puhuu, ei 
ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa." Joh.16:13 

"Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus." Joh.17:17 (-38) 

"ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi." Joh.8:32 

Juud.1:20 Rakkaat ystävät, rakentakaa te edelleen elämäänne pyhimmän uskonne 
perustalle, Pyhässä Hengessä rukoillen.  

Joh.17:17(-38) Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää 
hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on 
Henki; ja jotka häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." 
Joh.4:23–24 (Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus.  

Sak.12:10 (-38) Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jerusalemin asukasten 
päälle armon ja rukouksen hengen. He katsovat minuun, jonka he ovat lävistäneet. Ja 
he valittavat häntä, niinkuin valitetaan ainokaista, murehtivat häntä katkerasti, 
niinkuin murehditaan katkerasti esikoista.  

Room.8:26 (-38) Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme 
tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee 
meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla. Mutta sydänten tutkija tietää, 
mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä. 
Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa 
rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut.  

Ef.6:16–19 Kaikessa ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat 
nuolet,  ja ottakaa vastaan pelastuksen kypäri ja Hengen miekka, joka on Jumalan 
sana.  Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika 
Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien 
pyhien puolesta; ja minunkin puolestani, että minulle, kun suuni avaan, annettaisiin 
oikeat sanat rohkeasti julistaakseni evankeliumin salaisuutta 

Jer.31:9 (-38)…minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä vien heidät 
vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen Israelin isä… 

Täynnä Pyhää Henkeä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.1:15-16 Hän on oleva suuri Jumalan mies. Viiniä ja väkijuomaa hän ei juo. Jo 
äitinsä kohdusta asti hän on täynnä Pyhää Henkeä. Hän kääntää Israelin kansasta 
monet jälleen Herran, heidän Jumalansa, puoleen.  

Luuk.4:1 Jeesus lähti Jordanilta Pyhää Henkeä täynnä. Hengen johdattamana hän 
kulki autiomaassa  

Apt.2:4 He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki 
antoi heille puhuttavaksi.  

Apt.4:8 Silloin Pietari, Pyhää Henkeä täynnä, sanoi heille: "Kansan hallitusmiehet ja 
vanhimmat!  
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Apt.4:31 Kun he olivat päättäneet rukouksensa, vavahti paikka, jossa he olivat koolla, 
ja he kaikki täyttyivät Pyhästä Hengestä ja julistivat rohkeasti Jumalan sanaa.  

Apt.6:5 Kaikki, jotka olivat koolla, pitivät tätä ehdotusta hyvänä. He valitsivat 
Stefanoksen, miehen, joka oli täynnä uskoa ja Pyhää Henkeä, sekä Filippoksen, 
Prokoroksen, Nikanorin, Timonin, Parmenaksen ja Nikolaoksen, antiokialaisen 
käännynnäisen.  

Apt.7:55 Mutta Pyhää Henkeä täynnä Stefanos nosti katseensa taivasta kohti ja näki 
Jumalan kirkkauden ja Jeesuksen, joka seisoi Jumalan oikealla puolella.  

Apt.11:24 Hän oli hyvä mies, täynnä Pyhää Henkeä ja uskoa. Yhä enemmän oli niitä, 
jotka liittyivät Herran omien joukkoon.  

Apt.13:9 Silloin Saul - eli Paavali - täynnä Pyhää Henkeä katsoi mieheen tiukasti ja 
sanoi: "Sinä Paholaisen sikiö, vilpin ja petoksen pesä, sinä kaiken hyvän ja oikean 
vihollinen! Etkö jo lakkaa vääristämästä Herran suoria teitä!  

Apt.13:52 Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää Henkeä. 

Pyhän Hengen lahja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.2:33 Jumala on korottanut hänet oikealle puolelleen, ja hän on ottanut vastaan 
Isän lupaaman Pyhän Hengen lahjan ja vuodattanut sen, niin kuin te voitte nähdä ja 
kuulla.  

Apt.10:45-47 Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet ihmettelivät sitä, 
että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin; he kuulivat, kuinka nämä 
puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: "Kuka voi estää 
kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?"  

1.Kor.12:1 Veljet, haluan teidän olevan selvillä Pyhän Hengen lahjoista.  

Hepr.2:4 ja itse Jumala vahvisti heidän todistuksensa: hän antoi heidän tehdä 
tunnustekoja ja ihmeitä, monia voimallisia tekoja, ja jakoi Pyhän Hengen lahjoja 
tahtonsa mukaan. 

 

Pyhä Henki näkyvässä muodossa  

 

Kyyhkysen kaltaisena - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.3:22 ja Pyhä Henki laskeutui hänen ylleen näkyvässä muodossa, kyyhkysen 
kaltaisena. Ja taivaasta kuului ääni: "Sinä olet minun rakas Poikani, sinuun minä 
olen mieltynyt.”  

Joh.1:32-33 Johannes todisti: Minä olen nähnyt, kuinka Henki laskeutui taivaasta 
kyyhkysen tavoin ja jäi hänen päälleen… Se, jonka päälle näet Hengen laskeutuvan ja 
jäävän, kastaa Pyhällä Hengellä. 

Pyhässä Hengessä iloa ja riemua - - - - - - - - - - - - - - - 

Luuk.10:21 Silloin Pyhä Henki täytti Jeesuksen riemulla, ja hän sanoi: "Minä ylistän 
sinua, Isä, taivaan ja maan Herra, siitä, että olet salannut tämän järkeviltä ja viisailta 
mutta olet ilmoittanut sen lapsenmielisille. Näin sinä, Isä, olet hyväksi nähnyt.  

Room.14:17  Älkää antako aihetta pilkata sitä hyvää, minkä olette saaneet. Jumalan 
valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka 
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Pyhä Henki antaa. Joka tällä tavoin palvelee Kristusta, on Jumalalle mieleen ja saa 
ihmistenkin arvonannon.  

1.Tess.1:6 Te puolestanne seurasitte meidän esimerkkiämme, niin, itse Herran 
esimerkkiä, ja ankaran ahdingon keskellä otitte sanan vastaan täynnä riemua, jonka 
Pyhä Henki antoi.  

Apt.13:52 Mutta opetuslapset olivat täynnä iloa ja Pyhää Henkeä.  

Room.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että 
teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.  

Ilm.18:20 "Iloitse sen lopusta, taivas, iloitkaa, kaikki pyhät, kaikki apostolit ja 
profeetat! Jumala on tuominnut sen, joka tuomitsi teidät." 

Ihmeet ja voimateot Pyhässä Hengessä - - - - - - - - - - - 

Apt.4:30 Ojenna kätesi, niin että sairaat paranevat, että tapahtuu tunnustekoja ja 
ihmeitä pyhän palvelijasi Jeesuksen nimessä."  

1.Kor.14:2 Kielillä puhuva ei näet puhu ihmisille vaan Jumalalle; kukaan ei ymmärrä 
häntä, Hengen valtaamana hän puhuu salaisuuksia.  

Apt.10:44-48 Pietarin vielä puhuessa laskeutui Pyhä Henki kaikkiin, jotka olivat 
hänen sanojaan kuulemassa. Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet 
ihmettelivät sitä, että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin;  he kuulivat, 
kuinka nämä puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi:  
"Kuka voi estää kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin 
mekin?" Hän käski kastaa heidät Jeesuksen Kristuksen nimeen. He pyysivät sitten 
häntä jäämään sinne vielä muutamaksi päiväksi.  

1. Kor.14:14–17(-38) Sillä jos minä rukoilen kielillä puhuen, niin minun henkeni kyllä 
rukoilee, mutta ymmärrykseni on hedelmätön. Kuinka siis on? Minun on rukoiltava 
hengelläni, mutta minun on rukoiltava myöskin ymmärrykselläni; minun on veisattava 
kiitosta hengelläni, mutta minun on veisattava myöskin ymmärrykselläni.  Sillä jos 
ylistät Jumalaa hengessä, kuinka oppimattoman paikalla istuva saattaa sanoa "amen" 
sinun kiitokseesi? Eihän hän ymmärrä, mitä sanot. Sinä kyllä kiität hyvin, mutta 
toinen ei siitä rakennu.  

1kor.12:30–31 (-38) …Eiväthän kaikki puhu kielillä? Eiväthän kaikki kykene niitä 
selittämään? Pyrkikää osallisiksi parhaimmista armolahjoista. Ja vielä minä osoitan 
teille tien, verrattoman tien. 

Jeesuksen elämässä näemme Hengen vaikutuksen - - -  

Jes.42:1-4, Matt.12:18-21(-38) Katso, minun palvelijani, jota minä tuen, minun 
valittuni, johon minun sieluni mielistyi. Minä olen pannut Henkeni häneen, hän 
levittää kansakuntiin oikeuden. Ei hän huuda eikä korota ääntään, ei anna sen kuulua 
kaduilla. Särjettyä ruokoa hän ei muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä hän ei 
sammuta. Hän levittää oikeutta uskollisesti. Hän itse ei sammu eikä murru, kunnes on 
saattanut oikeuden maan päälle, ja merensaaret odottavat hänen opetustansa. 
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Pyhän Hengen vaikutukset 

 

Pyhä Henki antaa toivoa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Kärsimystenkin keskellä voimme elää iloiten Pyhän Hengen läsnäolossa. 

Iloitkaa päinvastoin siitä enemmän, mitä enemmän pääsette osallisiksi Kristuksen kärsimyksistä, jotta saisitte 
iloita ja riemuita myös silloin, kun hän kirkkautensa ilmestyy. Kun teitä solvataan Kristuksen nimen tähden, 
te olette autuaat, sillä teidän yllänne on kirkkauden Henki, Jumalan Henki. 1.Piet.4:13,14 

Room.15:13 Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, niin että 
teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.  

Ef.1:13-14 Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin. Häneen uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen 
sinetiksenne. Se on meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, 
Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 

Pyhä Henki vaikuttaa rakkautta - - - - - - - - - - - - - - - - - 

2.Kor.6:6 Mielemme on puhdas, meillä on tietoa, kärsivällisyyttä ja ystävällisyyttä, 
meillä on Pyhä Henki, vilpitön rakkaus,  

Room.5:5 Eikä toivo ole turha, sillä Jumala on vuodattanut rakkautensa meidän 
sydämiimme antamalla meille Pyhän Hengen.  

Room.15:30 Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä ja Pyhän Hengen antamaan 
rakkauteen vedoten pyydän teitä, veljet, tukemaan minua taistelussani. Rukoilkaa 
Jumalaa puolestani,  

2.Kor.13:13 Tulkoon teidän kaikkien osaksi Herran Jeesuksen Kristuksen armo, 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys! 

Pyhä Henki vahvistaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.9:31 Kaikkialla Juudeassa, Galileassa ja Samariassa kirkolla oli nyt rauha. Se eli 
ja rakentui Herran pelossa, ja Pyhä Henki vahvisti sitä, niin että se yhäti kasvoi. 

Pyhä Henki uudistaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Tit.3:5-7 Hän pelasti meidät, ei meidän hurskaiden tekojemme tähden, vaan pelkästä 
armosta. Hän pelasti meidät pesemällä meidät puhtaiksi, niin että synnyimme uudesti 
ja Pyhä Henki uudisti meidät. Tämän Hengen hän vuodatti runsaana meidän 
päällemme Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen kautta, jotta me hänen armonsa 
ansiosta tulisimme vanhurskaiksi ja saisimme osaksemme ikuisen elämän, niin kuin 
toivomme. 

Pyhä Henki pyhittää - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Room.15:16 Kristuksen Jeesuksen palvelijaksi kansojen keskuuteen, toimittamaan 
Jumalan evankeliumin pyhää pappispalvelua, jotta maailman kansoista tulisi 
Jumalalle mieluinen, Pyhän Hengen pyhittämä uhri. 

Pyhä Henki valaisee omantunnon - - - - - - - - - - - - - - -  

Room.9:1 Vakuutan Kristuksen nimessä, että puhun totta, ja Pyhän Hengen valaisema 
omatuntoni todistaa, etten valehtele 
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Pyhä Henki johdattaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Mark.12:24 Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, ja mistä syystä? Koska ette 
tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa.  

Room.8:26 (-38) Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme 
tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee 
meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla. Mutta sydänten tutkija tietää, 
mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä. 
Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa 
rakastavat, niiden, jotka hänen aivoituksensa mukaan ovat kutsutut.  

Jer.31:9 (-38) …minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä vien heidät 
vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen Israelin isä… 

Joh.16:7–11(-38) Kuitenkin minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä 
menen pois. Sillä ellen minä mene pois, ei Puolustaja tule teidän tykönne; mutta jos 
minä menen, niin minä hänet teille lähetän. Ja kun hän tulee, niin hän näyttää 
maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska he eivät usko 
minuun; vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää minua näe; ja 
tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu. 

Hes.36:27(-38) Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te 
vaellatte minun käskyjeni mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne.  

Fil.2:13(-38) sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, 
että hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi.  

Hepr.13:21(-38) hän tehköön teidät kykeneviksi kaikkeen hyvään, voidaksenne 
toteuttaa hänen tahtonsa, ja vaikuttakoon teissä sen, mikä on hänelle otollista, 
Jeesuksen Kristuksen kautta; hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen.  

Jer.31:9 Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä 
vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen 
Israelin isä, ja Efraim on minun esikoiseni. 

Pyhä Henki antaa viisautta - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Jes.59:21(-38) Ja tämä on minun liittoni heidän kanssansa, sanoo Herra: minun 
Henkeni, joka on sinun päälläsi, ja minun sanani, jonka minä suuhusi panen, eivät 
väisty sinun suustasi, eivät lastesi suusta eivätkä lastesi lasten suusta, sanoo Herra, 
nyt ja iankaikkisesti.  

5.Moos.18:18 Siksi minä annan heidän omien jälkeläistensä joukosta nousta 
profeetan, joka on sinun kaltaisesi; minä panen sanani hänen suuhunsa, ja profeetta 
puhuu kaiken, minkä minä hänen puhuttavakseen annan.  

Joel.2:28,29, Apt.2:17(-38) Näitten jälkeen minä olen vuodattava Henkeni kaiken 
lihan päälle, ja teidän poikanne ja tyttärenne ennustavat, vanhuksenne unia 
uneksuvat, nuorukaisenne näkyjä näkevät. Ja myös palvelijain ja palvelijattarien 
päälle minä niinä päivinä vuodatan Henkeni.   

Apt.1:8(-38) vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman, ja te tulette 
olemaan minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja 
aina maan ääriin saakka."  

1.Kor.14:14-17(-38) Sillä jos minä rukoilen kielillä puhuen, niin minun henkeni kyllä 
rukoilee, mutta ymmärrykseni on hedelmätön. Kuinka siis on? Minun on rukoiltava 
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hengelläni, mutta minun on rukoiltava myöskin ymmärrykselläni; minun on veisattava 
kiitosta hengelläni, mutta minun on veisattava myöskin ymmärrykselläni.  Sillä jos 
ylistät Jumalaa hengessä, kuinka oppimattoman paikalla istuva saattaa sanoa "amen" 
sinun kiitokseesi? Eihän hän ymmärrä, mitä sanot. Sinä kyllä kiität hyvin, mutta 
toinen ei siitä rakennu. 

Pyhä Henki tekee eläväksi - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Eläkäämme ja vaeltakaamme Hengessä. 

Hengessä vaeltaminen näkyy elämän tavoissa, ajattelutavoissa ja puheessamme (esim. jokainen turha sana; 
Matt.12:36). – Eli käytännössä Pyhä Henki auttaa meitä pyhittämään elämämme kokonaan Herralle niin, että 
kaikki sisäinen ja näkyvä olisi Kunniallista ja otollista Herralle. 

"Jos me Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme. Älkäämme olko turhan kunnian pyytäjiä, 
niin että toisiamme ärsyttelemme, toisiamme kadehdimme. Veljet, jos joku tavataan jostakin rikkomuksesta, 
niin ojentakaa te, hengelliset, häntä sävyisyyden hengessä; ja ole varuillasi, ettet sinäkin joutuisi kiusaukseen. 
Kantakaa toistenne kuormia, ja niin te täytätte Kristuksen lain. Sillä jos joku luulee jotakin olevansa, vaikka 
ei ole mitään, niin hän pettää itsensä." Gal.5:25 - 6:3 (-38) 

Hes.37:14(-38) Ja minä annan teihin Henkeni, niin että te tulette eläviksi, ja sijoitan 
teidät omaan maahanne. Ja te tulette tietämään, että minä olen Herra: minä olen 
puhunut, ja minä sen teen, sanoo Herra."  

2. Kor.3:5-6(-38) ei niin, että meillä itsellämme olisi kykyä ajatella jotakin, ikäänkuin 
se tulisi meistä itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on Jumalasta,  joka myös on 
tehnyt meidät kykeneviksi olemaan uuden liiton palvelijoita, ei kirjaimen, vaan 
Hengen; sillä kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi.  

Joh.6:63( -38) Henki on se, joka eläväksi tekee; ei liha mitään hyödytä. Ne sanat, 
jotka minä olen teille puhunut, ovat henki ja ovat elämä.  

Rm.8:11 Jos siis teissä asuu Jumalan Henki, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista, 
niin hän, joka herätti Kristuksen kuolleista, on tekevä eläviksi myös teidän kuolevaiset 
ruumiinne teissä asuvan Henkensä voimalla 

 

 

Puolustaja 

 

Joh.14:26 Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille 
kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut.  

Hepr.10:15-18 Tästä todistaa meille myös Pyhä Henki. Ensin näin: - Tämän liiton 
minä teen heidän kanssaan tulevina aikoina, sanoo Herra: minä asetan lakini heidän 
sydämeensä, kirjoitan sen heidän sisimpäänsä. Ja sitten: - Heidän syntejään ja vääriä 
tekojaan minä en enää koskaan muista. Missä synnit on annettu anteeksi, siellä ei 
enää tarvita syntiuhria. 

Sinetti - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ef.1:13-14 Kristukseen tekin nyt uskotte kuultuanne totuuden sanan, pelastuksenne 
evankeliumin. Häneen uskoessanne te myös olette saaneet luvatun Pyhän Hengen 
sinetiksenne. Se on meidän perintöosamme vakuutena, joka takaa meille lunastuksen, 
Jumalan kirkkauden ylistykseksi. 
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Lohduttaja murheen ja koettelemusten keskellä - - - - - -  

Jer.31:9 Itkien he tulevat, ja minä johdatan heitä, kun he kulkevat rukoillen. Minä 
vien heidät vesipuroille, tasaista tietä, jolla he eivät kompastu. Sillä minä olen 
Israelin isä, ja Efraim on minun esikoiseni.  

Ps.42:3-6 (-38) Minun sieluni janoo Jumalaa, elävää Jumalaa. Milloin saan minä 
tulla Jumalan kasvojen eteen? Kyyneleeni ovat minun ruokani päivin ja öin, kun 
minulle joka päivä sanotaan: "Missä on sinun Jumalasi?" Näitä minä muistelen ja 
vuodatan sydämeni: minä kuljin väentungoksessa, astuin sen kanssa Jumalan 
huoneeseen riemun ja kiitoksen raikuessa juhlivasta joukosta. Miksi murehdit, minun 
sieluni, ja olet minussa niin levoton? Odota Jumalaa. Sillä vielä minä saan häntä 
kiittää hänen kasvojensa avusta.  

Sananl.14:13(-38) Nauraessakin voi sydän kärsiä, ja ilon lopuksi tulee murhe.  

Jes.61:1-3(-38) Herran, Herran Henki on minun päälläni, sillä hän on voidellut minut 
julistamaan ilosanomaa nöyrille, lähettänyt minut sitomaan särjettyjä sydämiä, 
julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kirvoitusta, julistamaan Herran 
otollista vuotta ja meidän Jumalamme kostonpäivää, lohduttamaan kaikkia 
murheellisia, panemaan Siionin murheellisten päähän - antamaan heille - 
juhlapäähineen tuhkan sijaan, iloöljyä murheen sijaan, ylistyksen vaipan masentuneen 
hengen sijaan, ja heidän nimensä on oleva "vanhurskauden tammet", "Herran 
istutus", hänen kirkkautensa ilmoitukseksi.  

Valit.3:32 (-38) vaan jos hän on murheelliseksi saattanut, hän osoittaa laupeutta 
suuressa armossansa.  

Dan 7:15(-38) Mutta kun kuningas sen kuuli, tuli hän sangen murheelliseksi, ja hän 
mietti, miten voisi pelastaa Danielin; auringon laskuun asti hän vaivasi itseään 
vapauttaaksensa hänet. Dan.6:14 Minä, Daniel, tunsin henkeni tulevan murheelliseksi 
ruumiissani, ja minun näkemäni näyt peljättivät minua.  

Matt:26:38 (-38) Silloin hän sanoi heille: "Minun sieluni on syvästi murheellinen, 
kuolemaan asti; olkaa tässä ja valvokaa minun kanssani."  

Joh.14:1, 27 (-38) "Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan, 
ja uskokaa minuun.  

Joh.16:6 Mutta koska minä olen tämän teille puhunut, täyttää murhe teidän 
sydämenne.  

Joh.16:20–22 (-38) Totisesti, totisesti minä sanon teille: te joudutte itkemään ja 
valittamaan, mutta maailma on iloitseva; te tulette murheellisiksi, mutta teidän 
murheenne on muuttuva iloksi. Kun vaimo synnyttää, on hänellä murhe, koska hänen 
hetkensä on tullut; mutta kun hän on synnyttänyt lapsen, ei hän enää muista 
ahdistustaan sen ilon tähden, että ihminen on syntynyt maailmaan. Niin on myös teillä 
nyt murhe; mutta minä olen taas näkevä teidät, ja teidän sydämenne on iloitseva, eikä 
kukaan ota teiltä pois teidän iloanne.  

Joh.21:17 (-38) Hän sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, 
olenko minä sinulle rakas?" Pietari tuli murheelliseksi siitä, että hän kolmannen 
kerran sanoi hänelle: "Olenko minä sinulle rakas?" ja vastasi hänelle: "Herra, sinä 
tiedät kaikki; sinä tiedät, että olet minulle rakas." Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki minun 
lampaitani.  
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Room.9:1-2 (-38) Minä sanon totuuden Kristuksessa, en valhettele - sen todistaa 
minulle omatuntoni Pyhässä Hengessä - että minulla on suuri murhe ja ainainen kipu 
sydämessäni.  

Room.14:15–17 (-38) Mutta jos veljesi tulee murheelliseksi ruokasi tähden, niin sinä 
et enää vaella rakkauden mukaan. Älä saata ruuallasi turmioon sitä, jonka edestä 
Kristus on kuollut. Älkää siis antako sen hyvän, mikä teillä on, joutua herjattavaksi; 
sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja 
iloa Pyhässä Hengessä.  

2.Kor.2:22 (-38) Sillä jos minä saatan teidät murheellisiksi, niin eihän minua voi 
saada iloiseksi kukaan muu kuin se, jonka minä olen murheelliseksi saattanut.  

2.Kor.7:9-10 (-38) nyt iloitsen, en siitä, että tulitte murheellisiksi, vaan siitä, että 
murheenne oli teille parannukseksi; sillä te tulitte murheellisiksi Jumalan mielen 
mukaan, ettei teillä olisi mitään vahinkoa meistä. Sillä Jumalan mielen mukainen 
murhe saa aikaan parannuksen, joka koituu pelastukseksi ja jota ei kukaan kadu; 
mutta maailman murhe tuottaa kuoleman.  

1.Piet.5:7 ja "heittäkää kaikki murheenne hänen päällensä, sillä hän pitää teistä 
huolen." 

Älä ota pois Pyhää Henkeäsi - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Ps.51:13, Ps.65:5 Älä karkota minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois pyhää 
henkeäsi. 

 

 

Pyhän Hengen ohjaus 

 

Apt.13:2 Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja paastoamassa, Pyhä Henki 
sanoi: "Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen 
heidät kutsunut.  

Apt.15:28 Pyhä Henki ja me olemme nähneet hyväksi, ettei teidän kannettavaksenne 
pidä panna mitään taakkaa. Annamme ainoastaan nämä välttämättömät ohjeet:  

Apt.16:6 He jatkoivat sitten matkaa Frygian ja Galatian halki, sillä Pyhä Henki esti 
heitä julistamasta sanaa Aasian maakunnassa.  

Apt.20:22-23 "Nyt on Pyhä Henki sitonut minut ja vie minua Jerusalemiin, enkä tiedä, 
mitä siellä on osakseni tuleva. Tämän vain tiedän: joka kaupungissa Pyhä Henki 
vakuuttaa, että minua odottavat kahleet ja ahdinko. 

Jakaa tehtäviä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.20:28 "Pitäkää huoli itsestänne ja koko laumasta, jonka kaitsijoiksi Pyhä Henki 
on teidät pannut; huolehtikaa seurakunnasta, jonka Herra omalla verellään on 
itselleen lunastanut." 

Apt.1:2 aina siihen päivään saakka, jona hän Pyhän Hengen voimalla antoi 
valitsemilleen apostoleille käskynsä, ennen kuin hänet otettiin taivaaseen. 
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Ihmeellinen neuvonantaja - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Luuk.12:12 "Kun teitä kuljetetaan synagogiin ja viranomaisten ja esivallan eteen, 
älkää olko huolissanne siitä, mitä puhutte ja miten puolustatte itseänne. Kun se hetki 
tulee, Pyhä Henki neuvoo, mitä teidän on sanottava."  

Mark.12:24 Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, ja mistä syystä? Koska ette 
tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. 

Pyhän Hengen toiminta 

 

Matt.1:18Jeesuksen Kristuksen syntymä tapahtui näin. Maria, Jeesuksen äiti, oli 
kihlattu Joosefille. Ennen kuin heidän liittonsa oli vahvistettu, kävi ilmi, että Maria, 
Pyhän Hengen vaikutuksesta, oli raskaana.  

Matt.1:20Kun Joosef ajatteli tätä, hänelle ilmestyi yöllä unessa Herran enkeli, joka 
sanoi: "Joosef, Daavidin poika, älä pelkää ottaa Mariaa vaimoksesi. Se, mikä hänessä 
on siinnyt, on lähtöisin Pyhästä Hengestä. 

Pyhä Henki puhuu teissä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Pasi Kallio: 

Jumalan Henki vaikuttaa ilmoituksen sanan 

"Kuin varkain tuli jostakin sana, minun korvani kuulivat kaukaisen huminan." Job.4:12 

"Kääntykää minun nuhdeltavikseni. Katso, minä vuodatan teille henkeäni, saatan sanani tiedoksenne." 
Sananl.1:23(-38) 

"Hän on se, joka on tullut veden ja veren kautta, Jeesus Kristus, ei ainoastaan vedessä, vaan vedessä ja 
veressä; ja Henki on se, joka todistaa, sillä Henki on totuus. Sillä kolme on, jotka todistavat: Henki ja vesi ja 
veri, ja ne kolme pitävät yhtä." 1.Joh.5:6-8 

"Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä." Matt.11:20 

"Mutta kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän tyköä, totuuden Henki, joka lähtee Isän tyköä, niin 
hän on todistava minusta." Joh.15:26 

Mark.13:11 Kun teitä viedään luovutettaviksi viranomaisille, älkää etukäteen olko 
huolissanne siitä mitä puhuisitte. Puhukaa ne sanat, jotka teille tuona hetkenä 
annetaan. Silloin ette puhu te, vaan Pyhä Henki.  

Luuk.2:26 Pyhä Henki oli hänelle ilmoittanut, ettei kuolema kohtaa häntä ennen kuin 
hän on nähnyt Herran Voidellun.  

Joh.14:26 Puolustaja, Pyhä Henki, jonka Isä minun nimessäni lähettää, opettaa teille 
kaiken ja palauttaa mieleenne kaiken, mitä olen teille puhunut.  

Apt.1:16 Hän sanoi: "Veljet! Sen kirjoitusten sanan oli käytävä toteen, jonka Pyhä 
Henki Daavidin suulla oli ennalta Juudaksesta lausunut - tuosta miehestä, joka ryhtyi 
oppaaksi Jeesuksen vangitsijoille.  

Apt.13:2 Kerran, kun he olivat palvelemassa Herraa ja paastoamassa, Pyhä Henki 
sanoi: "Erottakaa Barnabas ja Saul minun työhöni, siihen tehtävään, johon minä olen 
heidät kutsunut.  

Apt.21:11 Olimme olleet kaupungissa jo useita päiviä, kun sinne saapui Juudeasta 
Agabos-niminen profeetta. Hän tuli luoksemme, otti Paavalilta vyön, sitoi sillä 
jalkansa ja kätensä ja julisti: "Näin sanoo Pyhä Henki: tällä tavoin juutalaiset 
Jerusalemissa sitovat sen miehen, jonka vyö tämä on, ja luovuttavat hänet pakanoiden 
käsiin."  
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Apt.28:25-26 He eivät päässeet keskenään yhteisymmärrykseen, ja heidän lähtiessään 
Paavali sanoi ainoastaan nämä sanat: "Oikein on Pyhä Henki profeetta Jesajan 
suulla puhunut teidän isistänne: - Mene tämän kansan luo ja sano: Kuulemalla 
kuulkaa älkääkä käsittäkö. Katsomalla katsokaa älkääkä nähkö. Sillä paatunut on 
tämän kansan sydän, vain vaivoin he kuulevat korvillaan ja silmänsä he ovat 
ummistaneet, jotta he eivät silmillään näkisi, eivät korvillaan kuulisi eivätkä 
sydämellään ymmärtäisi, jotta he eivät kääntyisi enkä minä parantaisi heitä.  

Apt.4:25-26 Sinä olet antanut Pyhän Henkesi puhua palvelijasi Daavidin, meidän 
isämme, suulla: - Miksi pakanat raivoavat, kansat punovat turhia juonia? Maailman 
kuninkaat nousevat vastarintaan, hallitsijat liittoutuvat Herraa ja hänen Voideltuaan 
vastaan.  

Apt.18:25 Hänelle oli opetettu Herran tie, ja pyhää intoa hehkuen hän julisti sanaa ja 
opetti tarkoin Jeesuksesta, mutta hän tunsi vain Johanneksen kasteen.  

2.Piet.1:21 Yksikään profeetallinen sana ei ole tullut julki ihmisten tahdosta, vaan 
ihmiset ovat puhuneet Pyhän Hengen johtamina sen, minkä ovat Jumalalta saaneet. 

     >> Profetoiminen ja kielillä puhuminen Hengessä - - - - - - - 

Luuk.1:67 Sakarias, lapsen isä, täyttyi Pyhällä Hengellä ja puhui profeetallisin 
sanoin 

Apt.2:4 He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki 
antoi heille puhuttavaksi.  

Apt.10:45-47Kaikki Pietarin mukana tulleet juutalaiset uskonveljet ihmettelivät sitä, 
että Pyhän Hengen lahja vuodatettiin myös pakanoihin; he kuulivat, kuinka nämä 
puhuivat kielillä ja ylistivät Jumalan suuruutta. Silloin Pietari sanoi: "Kuka voi estää 
kastamasta vedellä näitä, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen niin kuin mekin?" 

Pyhä Henki Opettaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hepr.3:7-11 Sen tähden, niin kuin Pyhä Henki sanoo: - Jos te tänä päivänä kuulette 
hänen äänensä, älkää paaduttako sydäntänne niin kuin silloin, kun nousitte kapinaan, 
kun koettelitte minua autiomaassa. Siellä isänne panivat minut koetteelle - ja saivat 
neljäkymmentä vuotta kokea, mitä heille tein. Minä vihastuin heidän sukupolveensa ja 
sanoin: "Aina he sydämessään kulkevat harhaan." He eivät tahtoneet seurata minun 
teitäni, ja niin minä vihassani vannoin: "Ikinä he eivät pääse minun lepopaikkaani."  

Hepr.9:8 Näin Pyhä Henki osoittaa, että kaikkeinpyhimpään ei avata pääsyä niin 
kauan kuin teltan etumainen huone on vielä paikallaan.  

Hepr.10:15-18 Tästä todistaa meille myös Pyhä Henki. Ensin näin: - Tämän liiton 
minä teen heidän kanssaan tulevina aikoina, sanoo Herra: minä asetan lakini heidän 
sydämeensä, kirjoitan sen heidän sisimpäänsä. Ja sitten: - Heidän syntejään ja vääriä 
tekojaan minä en enää koskaan muista. Missä synnit on annettu anteeksi, siellä ei 
enää tarvita syntiuhria.  

Ilm.3:7 "Filadelfian seurakunnan enkelille kirjoita: "Näin sanoo Pyhä ja Tosi, 
Daavidin avaimen haltija, hän, jonka avaamaa ovea ei kukaan sulje, hän, jonka 
sulkemaa ovea ei kukaan avaa. 

Mark.12:24 Jeesus vastasi heille: "Te kuljette eksyksissä, ja mistä syystä? Koska ette 
tunne kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. 
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Pyhä Henki kutsuu ja lähettää - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.13:4 Barnabas ja Saul, jotka Pyhä Henki näin oli lähettänyt, tulivat Seleukiaan ja 
purjehtivat sieltä Kyprokseen. 

Pyhä Henki innoittaa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Mark.12:36 Daavid itse on Pyhän Hengen innoittamana sanonut: - Herra sanoi 
minun herralleni: Istu oikealle puolelleni. Minä kukistan vihollisesi, panen heidät 
jalkojesi alle.  

Apt.4:31 Kun he olivat päättäneet rukouksensa, vavahti paikka, jossa he olivat koolla, 
ja he kaikki täyttyivät Pyhästä Hengestä ja julistivat rohkeasti Jumalan sanaa.  

Apt.13:9 Silloin Saul - eli Paavali - täynnä Pyhää Henkeä katsoi mieheen tiukasti ja 
sanoi: "Sinä Paholaisen sikiö, vilpin ja petoksen pesä, sinä kaiken hyvän ja oikean 
vihollinen! Etkö jo lakkaa vääristämästä Herran suoria teitä!  

Apt.18:25 Hänelle oli opetettu Herran tie, ja pyhää intoa hehkuen hän julisti sanaa ja 
opetti tarkoin Jeesuksesta, mutta hän tunsi vain Johanneksen kasteen. 

Pyhän Hengen voitelu - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Apt.10:38 Te olette kuulleet Jeesuksesta, nasaretilaisesta, jonka Jumala voiteli 
Pyhällä Hengellä ja voimalla. Hän kulki ympäri maata, teki hyvää ja paransi kaikki 
jotka olivat joutuneet Paholaisen valtaan, sillä Jumala oli hänen kanssaan. 

Pyhän Hengen yhteys - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

2.Kor.13:13 Tulkoon teidän kaikkien osaksi Herran Jeesuksen Kristuksen armo, 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen yhteys! 

Pyhän Hengen voimaa 

 

Ps.97:1 Laulakaa Herralle uusi laulu! Hän on tehnyt ihmeellisiä tekoja. Hänen oikea 
kätensä, hänen pyhä voimansa on tuonut voiton.  

Room.1:4 pyhyyden Hengen puolelta hän oli Jumalan Poika, jolla on valta, 
ylösnousemuksessa tähän asemaan asetettu. Hän on Jeesus Kristus, meidän 
Herramme,  

2.Tess.2.13 Mutta teidän vuoksenne meillä on täysi syy aina kiittää Jumalaa, te 
Herralle rakkaat veljemme. Jumala on valinnut teidät ensimmäisinä pelastumaan, kun 
Henki pyhittää teidät ja te uskotte totuuteen.  

Luuk.1:35 Enkeli vastasi: "Pyhä Henki tulee sinun yllesi, Korkeimman voima peittää 
sinut varjollaan. Siksi myös lapsi, joka syntyy, on pyhä, ja häntä kutsutaan Jumalan 
Pojaksi.  

Apt.1:8 Mutta te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teihin, ja te olette minun 
todistajani Jerusalemissa, koko Juudeassa ja Samariassa ja maan ääriin saakka."  

Apt.1:2 aina siihen päivään saakka, jona hän Pyhän Hengen voimalla antoi 
valitsemilleen apostoleille käskynsä, ennen kuin hänet otettiin taivaaseen.  

1.Tess.1:5 sillä evankeliumi ei tullut teidän luoksenne vain sanoina vaan myös Pyhän 
Hengen voimana, kun me täynnä varmuutta sitä julistimme. Tiedättehän itsekin, miten 
me toimimme teidän luonanne, teidän parhaaksenne.  
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2.Tim.1:14 Pidä meissä asuvan Pyhän Hengen avulla tallessa se hyvä, mikä on 
uskottu haltuusi. 

Pyhän Hengen nimeen - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Matt.28:19 Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen 

Saamme käydä pahaa vastaan Hengen antamin voimin - 

Room.7:19(-38) sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä 
en tahdo, minä teen.  

Room.6:11(-38) älkääkä antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan antakaa 
itsenne, kuolleista eläviksi tulleina, Jumalalle, ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi 
Jumalalle.  

Gal.5:16–25(-38) Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, niin ette lihan himoa täytä. Sillä 
liha himoitsee Henkeä vastaan, ja Henki lihaa vastaan; nämä ovat nimittäin toisiansa 
vastaan, niin että te ette tee sitä, mitä tahdotte. Mutta jos te olette Hengen 
kuljetettavina, niin ette ole lain alla. Mutta lihan teot ovat ilmeiset, ja ne ovat: 
haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, 
kateellisuus, vihat, juonet, eriseurat, lahkot, kateus, juomingit, mässäykset ja muut 
senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen sanonut, että ne, 
jotka semmoista harjoittavat, eivät peri Jumalan valtakuntaa. Mutta Hengen hedelmä 
on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, 
itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei ole laki. Ja ne, jotka ovat Kristuksen 
Jeesuksen omat, ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen. Jos me 
Hengessä elämme, niin myös Hengessä vaeltakaamme.  

2.Tess.2:13 (-38) Mutta me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän 
tähtenne, veljet, te Herran rakastetut, sentähden että Jumala alusta alkaen valitsi 
teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja uskossa totuuteen.  

Room.8:13 (-38) Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te 
Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää.  

Joh.16:7–11(-38) Kuitenkin minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä 
menen pois. Sillä ellen minä mene pois, ei Puolustaja tule teidän tykönne; mutta jos 
minä menen, niin minä hänet teille lähetän. Ja kun hän tulee, niin hän näyttää 
maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion: synnin, koska he eivät usko 
minuun; vanhurskauden, koska minä menen Isän tykö, ettekä te enää minua näe; ja 
tuomion, koska tämän maailman ruhtinas on tuomittu. 

Tahtoa ja sen tekemistä - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Hes.36:27(-38) Henkeni minä annan teidän sisimpäänne ja vaikutan sen, että te 
vaellatte minun käskyjeni mukaan, noudatatte minun oikeuksiani ja pidätte ne.  

Fil.2:13(-38) sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä tahtomisen että tekemisen, 
että hänen hyvä tahtonsa tapahtuisi.  

Hepr.13:21(-38) hän tehköön teidät kykeneviksi kaikkeen hyvään, voidaksenne 
toteuttaa hänen tahtonsa, ja vaikuttakoon teissä sen, mikä on hänelle otollista, 
Jeesuksen Kristuksen kautta; hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti! Amen. 
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Pyhän hengen vastustaminen ja pilkka 

 

Matt.12:32 Joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, hänelle annetaan anteeksi, 
mutta joka puhuu Pyhää Henkeä vastaan, hänelle ei anteeksi anneta, ei tässä eikä 
tulevassa maailmanajassa.  

Mark.3:29 Mutta jos joku herjaa Pyhää Henkeä, hän ei saa ikinä anteeksi vaan on 
syypää ikuiseen syntiin."  

Luuk.12:10 Ja jokaiselle, joka sanoo jotakin Ihmisen Poikaa vastaan, annetaan 
anteeksi, mutta sille, joka herjaa Pyhää Henkeä, ei anteeksi anneta.  

Apt.7:51 "Te niskuroijat, ympärileikatut mutta sydämeltänne ja korviltanne pakanat! 
Aina te olette vastustamassa Pyhää Henkeä - niin kuin isänne, niin myös te"!  

Apt.5:3 Silloin Pietari sanoi: "Ananias, miksi olet antanut sydämesi Saatanan 
valtaan? Miksi yritit pettää Pyhää Henkeä ja jättää maatilan hinnasta osan itsellesi? 

Pyhä Henki murehtii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Pasi Kallio: 

Raamattu kehottaa meitä arvostamaan kaiken elämän ja viisauden antavaa Jumalaa. Pyhä Henki ilmoittaa ja 
johdattaa meitä kohti kaikkea totuutta. 

Ef.4:30-5:5 Älkää tuottako surua Jumalan Pyhälle Hengelle, jonka olette saaneet sinetiksi lunastuksen päivää 
varten. Hylätkää kaikki katkeruus, kiukku, viha, riitely ja herjaaminen, kaikkinainen pahuus. Olkaa toisianne 
kohtaan ystävällisiä ja lempeitä ja antakaa toisillenne anteeksi, niin kuin Jumalakin on antanut teille anteeksi 
Kristuksen tähden.  

Pitäkää siis Jumalaa esikuvananne, olettehan hänen rakkaita lapsiaan. Rakkaus ohjatkoon elämäänne, onhan 
Kristuskin rakastanut meitä ja antanut meidän tähtemme itsensä lahjaksi, hyvältä tuoksuvaksi uhriksi 
Jumalalle. Siveettömyydestä, kaikenlaisesta saastaisuudesta ja ahneudesta ei teidän keskuudessanne saa olla 
puhettakaan, eihän mikään sellainen sovi pyhille. Myöskään rivoudet, typerät jutut tai kaksimielisyydet eivät 
teille sovi, teidän suuhunne sopii kiitos. Tehän tiedätte hyvin, ettei kenelläkään siveettömällä eikä saastaisella 
ole osaa Kristuksen ja Jumalan valtakunnasta, ei myöskään ahneella, sillä hän on epäjumalanpalvelija.  

Jes.8:13 Pitäkää te Herra Sebaot pyhänä, pelätkää vain häntä, vaviskaa hänen edessään.  

Ps.86:11 (-92) Herra, neuvo minulle tiesi, että noudattaisin sinun totuuttasi. Paina sydämeeni syvälle pyhä 
pelko nimeäsi kohtaan.  

Ps.96:9 (-92) kumartukaa hänen pyhän kirkkautensa eteen! Vaviskoon koko maa ja pelätköön häntä.  

Ps.99:2 (-92) Hän on suuri ja pelättävä! Hän on pyhä.  

Snl.9:10  (-92) Herran pelko on viisauden alku, Pyhän tunteminen on ymmärryksen perusta.  

Snl.28:14 (-92) Hyvin käy sen, joka tuntee pyhää pelkoa, tuhoon kulkee se, joka kovettaa sydämensä. 

Ef.4:30 Älkää tuottako surua Jumalan Pyhälle Hengelle, jonka olette saaneet sinetiksi 
lunastuksen päivää varten. 

Pyhän hengen toiminta ei ostettavissa - - - - - - - - - - - - 

Apt.8:18–24 Kun Simon näki, että ne, joiden päälle apostolit panivat kätensä, saivat 
Hengen, hän tarjosi heille rahaa ja sanoi: "Antakaa minullekin tuollainen valta, että 
kenen päälle panen käteni, se saa Pyhän Hengen." Mutta Pietari sanoi hänelle: 
"Kadotukseen joudut rahoinesi, kun luulet, että Jumalan lahja on rahalla ostettavissa! 
Sinulla ei ole tässä osaa eikä arpaa, sillä sinä et ole vilpitön Jumalan edessä. Käänny 
siis tästä pahuudestasi ja rukoile Herraa! Kenties hän antaa ajatuksesi anteeksi. Minä 
näen, että sinä olet myrkkyä täynnä ja vääryys pitää sinua kahleissaan." Silloin Simon 
sanoi: "Rukoilkaa minun puolestani Herraa, ettei minulle tapahtuisi mitään tuollaista, 
mitä sanoitte!" 


